



GMINA ŚWIDNICA

ZP.271.6.2019(3)

Świdnica, dnia 29.03.2019 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.6.2019 pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w Gogołowie”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

Zapytanie nr 1

W przedmiarze w posadzkach nie ujęto ułożenia folii izolacyjnej (przekrój P1). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru

Odpowiedź nr 1

Do przedmiaru robót dodaje się pozycję nr 233:

L.p.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość
233.	KNR-W 2-02 0615-01 analogia	Izolacje z folii izolacyjnej grubości 0,2 mm na sucho poziome - jedna warstwa	m ²	189,97

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdz. III.3 SIWZ "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią: dokumentacja projektowa (załącznik nr 7 do SIWZ), specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (załącznik nr 8 do SIWZ) oraz przedmiar robót (załącznik nr 9 do SIWZ)". Powyższe dokumenty należy traktować łącznie, co oznacza, iż w przypadku nie ujęcia części prac w przedmiarze robót, a wynikających bezpośrednio z dokumentacji projektowej i objętych przedmiotowym zamówieniem, Wykonawca winien te prace uwzględnić w zaoferowanej cenie.

Zapytanie nr 2

Czy do izolacji posadzki można użyć styropianu typu EPS dach/podłoga zamiast zaprojektowanego styropianu ekstrudowanego XPS, który jest dwukrotnie droższy (od 400,00 zł/m³ netto wwyż)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Należy skosztorysować i wykonać zgodnie z projektem budowlanym.

Zapytanie nr 3

Obmiar ścianek działowych jest заниzony, zgodnie z projektem rzeczywisty obmiar ścianek to: 12,32 m² ścianek o grubości 10 i 12 cm i 100,21 m² ścianek o grubości 15 cm. Prosimy o skorygowanie



GMINA ŚWIDNICA

przedmiaru.

Odpowiedź nr 3

W przedmiarze robót branży ogólnobudowlanej w poz. 51 należy przyjąć 4,20 m², a w poz. 52 należy przyjąć 92,11 m².

Zapytanie nr 4

Nie ujęto w przedmiarze montażu ścianki i drzwi z systemowych płyt laminowanych (pom. 1/03). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź nr 4

Do przedmiaru robót dodaje się pozycję nr 234:

L.p.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość
234.	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż systemowej zabudowy kabin WC 1. płyt LPW grubości 18 mm; 2. profile głęboko oprawiające każdą krawędź płyty; 3. zawias z aluminium montowany do wąskiej krawędzi płyty, samodomykacz grawitacyjny, rdzeń stalowy; 4. wspornik z aluminium montowany przez profil ościeżnicowy drzwi, zakres regulacji +/- 20 mm, rdzeń stalowy; 5. zamkopochwyty z aluminium i poliamidu, ergonomiczne rozwiązanie, awaryjne otwieranie.	m ²	4,49

Zapytanie nr 5

W przedmiarze nie ujęto wykonania pochylni wg rys. 08 z, uwzględniono jedynie balustradę pochylni (brak wyceny obrzeży i warstw konstrukcyjnych pochylni, tj. kostki betonowej, mialu kamiennego, podbudowy z kruszyw, warstwy odsączającej). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 5

Roboty dot. wykonania podjazdu dla osób niepełnosprawnych zostały ujęte w przedmiarze robót w pozycjach działu 1.4.2. *Schody zewnętrzne, podjazd dla niepełnosprawnych, taras* - jako konstrukcja żelbetowa, uwarstwienie jak dla tarasu wraz z okładziną z płytek ceramicznych - rysunki nr Kw-01 Rzut fundamentów i nr Kw-04 Schody i pochylnia strefy wejściowej.

Zapytanie nr 6

W przedmiarze nie ujęto wykonania zjazdu z drogi publicznej (rys. nr 09 z). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź nr 6

Wykonanie zjazdu z drogi publicznej nie jest objęte przedmiotowym zamówieniem.

Zapytanie nr 7

Z uwagi na zmianę lokalizacji budynku wraz z infrastrukturą i realizowania tylko budynku świetlicy prosimy o informację w jakim zakresie należy zagospodarować teren wraz z ogrodzeniem. Przedmiar nie zawiera tych prac. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zagospodarowanie terenu wykonawczego w ramach niniejszego postępowania.



GMINA ŚWIDNICA

Odpowiedź nr 7

Wykonanie zagospodarowania działki nie jest objęte przedmiotowym zamówieniem. Należy skosztorysować i wykonać wyłącznie ogrodzenie zbiornika bezodpływowego.

Zapytanie nr 8

Zgodnie z informacją zamieszczoną w projekcie budowlanym zmian, na działkach nr 188 i 187 istnieją obiekty budowlane przeznaczone do wyburzenia. Czy obiekty te zostały już wyburzone czy ich wyburzenie jest elementem przetargu? Jeśli są elementem przetargu prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź nr 8

Rozbiórka istniejących budynków nie jest objęta przedmiotowym zamówieniem. Rozbiórka budynków zostanie wykonana przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi powyżej wyjaśnieniami zmienia termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu w następujący sposób:

1. Termin składania ofert jest "04.04.2019 r., do godziny 10.00" zmienia się na "08.04.2019 r., do godziny 10.00"
2. Otwarcie ofert jest "04.04.2019 r., o godzinie 10.30" zmienia się na "08.04.2019 r., o godzinie 10.30".

Pozostałe zapisy treści SIWZ pozostają bez zmian.

z up. WÓJTA
Zbigniew Kanicki
Zastępca Wójta

Sprawę prowadzi:
Sebastian Pietraga
tel. 748523067 wew. 209